
 
Unico Azionista 

 

 Pag. 1 di 2# 

SEDE LEGALE 
09010 GONNESA – Nuraxi Figus 
DIREZIONE E UFFICI 
MINIERA MONTE SINNI 
09010 CORTOGHIANA (SU) 

CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. 
CCIA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI 
R.E.A. 89995 P. IVA E C.F. 00456650928 

Mod.05.6-Rev. 2 del 03/07/2019                                                                                                       File: provvedimento di 
 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 
 

ENTE AGGIUDICATORE: CARBOSULCIS S.P.A 
 

 
OGGETTO: Asta pubblica per la vendita di legname proveniente dalla pulizia dei   
                       terreni di proprietà della carbosulcis spa   
 

 
L'AMMINISTRATORE UNICO 

 
 
VISTO il vigente statuto della Carbosulcis S.p.A.; 

VISTI il Regio Decreto del 18 novembre 1923, n. 2440, Regio Decreto del 23 maggio 1924 

n. 827 e successive modifiche e integrazioni, nonché i principi di cui all’art. 4 del Decreto 

Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.i, recante Codice dei Contratti Pubblici; 

VISTO il vigente Regolamento della Carbosulcis S.p.A. per l’alienazione dei beni mobili 

adottato con determinazione dell’amministratore unico in data 22 dicembre 2017; 

VERIFICATI l’avviso e il capitolato d’asta con i relativi allegati predisposti per la vendita del 

legname di che trattasi, mediante pubblico incanto da espletare con le modalità di cui 

all’art. 73 lettera C del R.D. 23 maggio 1924, n. 827 in combinato disposto con l’art. 76 del 

medesimo R.D. e pertanto, secondo il metodo delle offerte segrete da confrontarsi con il 

prezzo a base d’asta stabilito nella documentazione di gara; 

VISTO il verbale unico di gara n. 1, prot. 2260 del 06.11.2019 dal quale risulta essere 

pervenuto un solo plico, spedito dal sig. Antonio Usai, contenente un’offerta in aumento 

pari ad 3,05 €/q.le  rispetto al prezzo minimo di 3,00 €/ql.e.; 

VISTA la proposta di aggiudicazione a favore del sig. Antonio Usai contenuta nel verbale di 

cui sopra; 

SENTITO il parere del RUP; 

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0002263 - Interno - 06/11/2019 - 12:08



 
Unico Azionista 

 

 Pag. 2 di 2# 

SEDE LEGALE 
09010 GONNESA – Nuraxi Figus 
DIREZIONE E UFFICI 
MINIERA MONTE SINNI 
09010 CORTOGHIANA (SU) 

CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. 
CCIA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI 
R.E.A. 89995 P. IVA E C.F. 00456650928 

Mod.05.6-Rev. 2 del 03/07/2019                                                                                                       File: provvedimento di 
 

 
DISPONE 

 

– di approvare il verbale di gara n. 1, prot. 2260 del 06.11.2019; 

– di aggiudicare l’asta al sig. Antonio Usai al prezzo unitario di   3,05 Euro/q.le oltre 

IVA di legge; 

 

 

 
 

 
           

CARBOSULCIS SpA 
L’Amministratore Unico 

Francesco Lippi (*) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nuraxi Figus, 06 novembre 2019  
 
 
 
 
 
(*) Firme omesse. Il Documento da cui la copia è tratta è stato predisposto e conservato presso la stazione appaltante 
in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del Dlgs 82/2005 (cd. Codice dell’amministrazione digitale) 

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0002263 - Interno - 06/11/2019 - 12:08


